证券代码：600467         证券简称：好当家        公告编号：临 2015-025

山东好当家海洋发展股份有限公司

关于维护公司股价稳定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东好当家海洋发展股份有限公司（以下简称：公司）控股股东好当家集团

有限公司自2015年2月3日至3月23日减持本公司股份，基于对公司未来持续稳定

发展的预期，提振广大投资者信心，好当家集团有限公司拟通过证券公司或基金

公司的定向资产管理计划等方式，出资500万元增持本公司股份，并于本公司股

票复牌后尽快完成增持工作。

公司将坚持规范运作，诚信经营，创新发展。今年上半年，公司各项业务形

势良好。公司将努力提升公司业绩，以优化投资者回报，增加长期价值投资的吸

引力。

特此公告。

山东好当家海洋发展股份有限公司董事会

                          2015年 7月 11日